EDITAL N.º 63/2025

ANTÓNIO JORGE VIEIRA RICARDO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

AMARANTE:

TORNA PÚBLICO, para efeitos do disposto no artigo 56.º do Anexo I à Lei n.º 75/2013,

de 12 de setembro, na sua atual redação, QUE, por seu despacho proferido em 23 de

fevereiro de 2025, e nos termos do n.º 2 do artigo 57.º do diploma anteriormente

citado, designou para lavrar as atas das reuniões desta Câmara Municipal, Nuno

Miguel Gonçalves da Silva Moreira, Chefe do Gabinete de Apoio aos Órgãos

Autárquicos e da Qualidade, do Departamento de Administração Geral, devendo em caso

de falta ou impedimento, atento o disposto no artigo 42.º, n.º 2, do CPA, ser substituído

na referida função por trabalhador afeto àquele Gabinete ou Departamento.

Para constar e produzir os efeitos legais se publica o presente Edital, no Portal Municipal

e afixa-se nos Paços do Concelho.

E eu, Nuno Miguel Gonçalves da Silva Moreira, Chefe do Gabinete de Apoio aos Órgãos

Autárquicos e da Qualidade, o subscrevi digitalmente.

Paços do Concelho de Amarante, 24 de fevereiro de 2025.

 O Presidente da Câmara Municipal,   O Chefe do GAOAQ,

 António Jorge Vieira Ricardo   Nuno Miguel Gonçalves da Silva Moreira

		2025-02-24T14:22:02+0000

		2025-02-24T15:43:33+0000